
 

PŘÍPRAVA NA 
PŘÍJÍMACÍ ZKOUŠKY 

NA SŠ 
 

Absolventi Vysoké školy ekonomické v Praze a studenti 
pedagogické fakulty Univerzity Karlovy pro Vás přichystali plán 
přípravy vašich dětí na přijímací zkoušky na střední školy a učiliště. 
V současné době Vám nabízíme tyto tři typy přípravy: 

Testy nanečisto 
Tento kurz je vhodný pro ty, kteří si jen chtějí vyzkoušet, jak by u 
přijímacích zkoušek dopadly. Účastníci zažijí autentickou 
atmosféru, která je u přijímacích zkoušek čeká. Odevzdané testy 
budou bodově ohodnoceny dle pravidel bodování jednotných 
přijímacích zkoušek. Účastník se navíc dozví, jak by dopadl 
v porovnání s ostatními zúčastněnými.  

Testy nanečisto s rozborem 
Tento kurz zahrnuje vše, co typ kurzu „Testy nanečisto“, dále je 
obohacen o podrobný rozbor řešení všech testových úloh z obou 
předmětů.  

Příprava k přijímacím zkouškám na SŠ - matematika 
Dvoudenní intenzivní kurz, během něhož student absolvuje 16 
výukových hodin, které se soustředí na témata přijímacích 
zkoušek. Vše je podrobně probráno a vysvětleno na typových 
příkladech, které si žáci sami vyzkouší. Během kurzu jsou studenti 
upozorňováni na chytáky. Žák získává možnost zúčastnit se „Testu 
nanečisto“ nebo „Testu nanečisto s rozborem“ za zvýhodněnou 
cenu. 

 

Test nanečisto 

délka trvání: 3 hod.      
cena již od 350,- 

Test nanečisto 
s rozborem 

délka trvání: 5,5 hod.      
cena již od 490,- 

Přípravný kurz 
matematika 

délka trvání: 16 hod.      
cena: 1990,- 

 

TESTY NA POHODU 
 

Profesionální přístup 

Cenová dostupnost 

Přátelské prostředí 

www.testynapohodu.
webnode.cz 



 

 

 

 

 


